
  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Upravni odjel za prostorno uređenje,  
zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju 
KLASA: 112-03/19-01/3 
URBROJ: 2144/01-03-19-7 
Labin, 4. srpnja 2019. 
 

Pročelnica Upravnog odjela za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za 
gradju na temelju članka 24. stavka 5. i 6. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08.,61/11. i 4/18.) dana 4. 
srpnja 2019. godine donosi 

 
ODLUKU 

o poništenju oglasa za prijam u službu  
 

 
I. Poništava se oglas Grada Labina, KLASA: 112-03/19-01/3, URBROJ: 2144/01-03-19-2 

od 31. svibnja 2019. godine koji se odnosio na radno mjesto: 
- Savjetnik za prostorno uređenje i gradnju - (1 izvršitelj – m/ž),  na određeno vrijeme 

radi zamjene duže vrijeme odsutne djelatnice (rodiljni i roditeljski dopust) uz obvezni 
probni rad u trajanju od dva mjeseca 

         koji je objavljen na oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje – Ispostava Labin 
dana 31. svibnja 2019. godine, kao i na oglasnoj ploči Grada Labina i web stranici Grada 
www.labin.hr . 

 
 

II. Protiv ove Odluke o poništenju oglasa nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 
 

 
 

                                                                                                        PROČELNICA  
 

                    Anamarija Lukšić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.labin.hr/

